
Gimnazija Vladimira Nazora 

Zadar 

Školski odbor 

 

                        

 Na temelju članka 107. i 114. Zakona o odgoju i obrazovanju ( Narodne novine br. 

87/98,86/09,92/10,105/10,90/11,16/12,86/12,126/12,94/13,152/14,7/17) i članka 50.st.10.t.2. 

Statuta Škole,  Školski odbor Gimnazije Vladimira Nazora na 29. sjednici održanoj  2.ožujka 2017. 

godine, a na zahtjev ravnatelja, donio je sljedeću  

 

ODLUKU 

 

Daje se prethodna suglasnost ravnatelju škole za zasnivanje radnog odnosa s: 

- NEDILJKOM  PRTENJAČA,  na radno mjesto spremačice, zbog zamjene privremeno nenazočne 

zaposlenice Marije Krvavac,  do povratka zaposlenice na rad, ali ne dulje od 60 dana, 

- ŽELJKOM VUKIĆ,  na radno mjesto spremačice, zbog zamjene privremeno nenazočne 

zaposlenice Danice Damjanić, do povratka zaposlenice na rad, ali ne dulje od 60 dana. 

  

 

 

KLASA: 602-03/17-02/05 

URBROJ: 2198-1-59-17-1 

 

Zadar,  02.03.2017.god. 

 

Predsjednica  Školskog  odbora: 

Ana Bjeliš,prof. 


